
TORNO PARALELO HEAVY DUTY
MARCA: KUMO MACHINERY
ORGEN : CHINA   

INFORMACIÓN TÉCNICA

ACCESORIOS INCLUIDOS

SANTA ROSA # 1581 SANTIAGO- CHILE
FONO: 2 2554 5716 

MIGUEL DE ATERO # 2742 QUINTA NORMAL – SANTIAGO – CHILE
FONO: 22 554 5845

LAS BANDURRIAS # 9096 - ANTOFAGASTA – CHILE      
FONO: +56 9 7977 5404

1 Plato de 4 garras independiente
2 Lunetas Fija de gran diámetro
Luneta Móvil
Contra punta motorizada
Charriot automático
Equipo de iluminación
Equipo de refrigeración
Manual de mantenimiento
Llaves de servicio

Distancia entre centros
Volteo sobre la bancada
Volteo sacando escote
Volteo sobre el carro
Diámetro del husillo
Número de velocidades
Rango de velocidades
Ancho bancada
Capacidad de carga
Medidas del porta herramienta en la torre
Diámetro de la caña de la contrapunta
Carrera de la caña contra punta
Cono de la caña de contrapunta
Motor
Peso

2.000 / 3.000 / 4.000 / 5.000 / 6.000 / 7.000 / 8.000 / 9.000 / 10.000mm
1.000 / 1.250 / 1.400 / 1.600mm
1.450 / 1.700 / 1.850 / 2.050mm
630 / 880 / 1.030 / 1.230mm
130mm
21
3.15-315RPM
755mm
5.000KG
45x45
140mm
300mm
MT-6
30HP-380V-50HZ
6.000 / 8.000 / 10.000 / 12.000 / 14.000 / 16.000 / 18.000 / 20.000 / 22.000 KG. Aprox.
7.000 / 9.000 / 11.000 / 13.000 / 15.000 / 17.000 / 19.000 / 21.000 / 23.000 KG. Aprox.
8.000 / 10.000 / 12.000 / 14.000 / 16.000 / 18.000 / 20.000 / 22.000 / 24.000 KG. Aprox.
9.000 / 11.000 / 13.000 / 15.000 / 17.000 / 19.000 / 21.000 / 23.000 / 25.000 KG. Aprox.


